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Ziekenhuizen met het BFHI-certificaat 
 

Hôpitaux ayant obtenu le label Hôpital Ami des 
Bébés 

(Gerangschikt volgens postnummer) 
 

(Classement par code postal) 
 

 
 

Naam / Nom 
 

Adres / Adresse Website / Site Web Contact 

C.H.U. SAINT–PIERRE 
 

Rue Haute 322 
1000 BRUXELLES 

http://www.stpierre-bru.be 
 

Patricia Vanderschueren 
0479 36 63 10  
 
mailto:patricia_vanderschueren@stpierre-
bru.be 

KLINIEK SINT-JAN / 
CLINIQUE SAINT-JEAN 
 

Kruidtuinlaan 32  
1000 BRUSSEL / 
Bd. du Jardin Botanique 32 
1000 BRUXELLES 

http://www.clstjean.be 
 

Chris Zelderloo 
02/221.94.00   
mertensa@skynet.be 

C.H.U. BRUGMANN Place A. Van Gehuchten 4 
1020 BRUXELLES 

http://www.chu-brugmann.be 
 

Katia Paemelaere 
02/477.36.72 
 
mailto:katia.paemelaere@chu-brugmann.be 

CENTRE HOSPITALIER 
ETTERBEEK-IXELLES – 
IRIS SUD 

Rue Jean Paquot 63 
1050 BRUXELLES 

http://www.his-izz.be/ 
 

Pascale Neirynck 
02/641.42.22 
pneirynck@his-izz.be 

HOPITAL ERASME 
Cliniques universitaires de 
Bruxelles 

Route de Lennik 808 
1070 BRUXELLES 

http://www.erasme.ulb.ac.be 
 

Muriel Calluwier 
02/555.34.35 
mcallewi@ulb.ac.be 

CHIREC Edith Cavell Boulevard du Triomphe, 201 
1160 BRUXELLES 

http://chirec.be/ 
 

 

CLINIQUE ST-PIERRE Avenue Reine Fabiola 
1340 OTTIGNIES 

http://www.clinique-saint-
pierre.be 
 

Christelle Montfort 
010/43.72.87 
mailto: christelle.montfort@gmail.com  
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http://www.clinique-saint-pierre.be/
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ST-VINCENTIUS ZH St. Vincentiusstraat 20 
2018 ANTWERPEN 

http://www.gza.be 
 

Violaine Dragonetti 
03/285.22.31 
mailto:Violaine.Dragonetti@gza.be 

AZ Monica Florent Pauwelslei 1 
2100 DEURNE 

http://www.monica.be 
 

Materniteit: 03/320.64.01 
ksoussi@monica.be 

UNIVERSITAIR 
ZIEKENHUIS 
ANTWERPEN 

Wilrijkstraat 10 
2650 EDEGEM 

http://www.uza.be 
 

Juliet Neefs 
03/821.59.51 
mailto:Juliet.Neefs@uza.be 

UZ LEUVEN Herestraat 49 
3000 LEUVEN 

http://www.uzleuven.be 

 

Katrien Theetaert 
016/34.03.46 
mailto:katrien.theetaert@uzleuven.be 

Jessa Ziekenhuis 
Campus Virga Jesse 

3500 HASSELT   

CHBAH 
Centre Hospitalier du Bois 
de l’Abbaye et de Hesbaye 

Rue Laplace 40 
4100 SERAING 

http://www.chbah.be 
 

Joëlle Eerdekens 
04/338.79.14 
mailto:j.eerdekens@chbah.be 

Centre Hospitalier 
Régional de Namur 

 
Avenue Albert 1er 185 
5000 NAMUR 
 

http://www.chrn.be 
 

Dominique Desomme 
081/73.72.98 
dominique.desomme@chrnamur.be 
 

CHU UCL Namur  
Site Sainte-Elisabeth 
 

Place Louise Godin 15  
5000 NAMUR 

https://www.chuuclnamur.be/ 
 

081/72.04.11 

CHU UCL Namur  
Site Dinant 
 

Rue Saint Jacques,501 
5500 DINANT 

https://www.chuuclnamur.be/ 
 

082/21 24 11 

Centre Hospitalier de 
l’Ardenne - Vivalia 

 
Avenue d’Houffalize 35 
6800 LIBRAMONT  

http://www.cha.be 
 

 
Marie-Claude Pierret 
061/23.83.96 
marie.claude.pierret@cha.be 
 

IFAC – Hôpital Princesse 
Paola 

Rue du Vivier 21 
6900 MARCHE-EN-FAMENNE 

http://www.ifac.be 
 

 
Véronique Meeus 

http://www.gza.be/
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084 21 92 77 
veromeeus@hotmail.com 
 

    

CHU TIVOLI  Avenue Max Buset 34 
7100 LA LOUVIÈRE 

http://www.chu-tivoli.be 
 

Séverine Durieux 
064/27.66.09 
mailto:Severine.durieux@chu-tivoli.be 

Maternité des Dix Lunes 
 

Rue Maria Thomée 1 
7800 ATH 

http://www.rhms.be 
 

Françoise Clerquin 
068/26.25. 13 
francoise.clerquin@rhms.be 
 

H. 
SERRUYSZIEKENHUIS 
AV. 

Kaïrostraat 84 
8400 OOSTENDE 

http://www.henriserruysav.be 

 

Dorine Goethals 
059/555.246 
mailto:Dorine.Goethals@henriserruysav.be 

AZ Sint-Jan  
Campus Sint-Jan 

Ruddershove 10 
8000 BRUGGEe 

https://www.azsintjan.be/nl/az-
sint-jan 

 

Sint-Andriesziekenhuis 
 

Bruggestraat 84 
8700 TIELT 

https://www.sintandriestielt.be/ 
 

 

Onze Lieve Vrouw Lourdes 8790 WAREGEM   

Heilige Hart Ziekenhuis  8800 ROESELARE   

Algemeen Ziekenhuis Sint 
Lucas 

9000 GENT   

AZ JAN PALFIJN GENT 
AV 
 

Henri Dunantlaan 5 
9000 GENT 
 

http://www.janpalfijn.be 

 

Agnes Cornelissens 
09/224.83.16 
mailto:agnes.cornelissens@janpalfijngent.be 

AZ NIKOLAAS Moerlandstraat 1 
9100 SINT-NIKLAAS 

http://www.aznikolaas.be 
 

03/760.77.00 

AZ Sint-Vincentius  Schutterijstraat 34 
9800 DEINZE 

https://www.azstvdeinze.be/ 
 

 

AZ ALMA Moeie 18 
9900 EEKLO 

http://www.azalma.be 
 

09/376.07.90 
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